PAGE

[image: image1.png]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ
пятый созыв
Р Е Ш Е Н И Е
          26 августа 2015 г.                                                                  №  422

г. Горячий Ключ
Об утверждении отчета о выполнении индикативного плана
социально-экономического развития  муниципального образования
город Горячий Ключ Краснодарского края на 2014 год
          В  соответствии со статьей 35 Федерального  закона от 6 октября 2003 года  № 131- ФЗ  «Об общих  принципах организации местного самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Законом  Краснодарского края от 10 июля 2001 года  №384 – КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании, стратегии и программах социально-экономического развития Краснодарского края», статьей 27 Устава муниципального образования город Горячий Ключ, рассмотрев и обсудив информацию о выполнении индикативного плана социально-экономи-ческого развития муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края на 2014 год, Совет муниципального   образования город  Горячий Ключ  р е ш и л:

         1. Утвердить отчет о выполнении индикативного плана социально-эко-номического развития муниципального образования город Горячий Ключ Крас-нодарского края на 2014 год (прилагается).
         2. Управлению информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Жмыря) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

город Горячий Ключ                                                                И.А. Федоровский
Председатель Совета

муниципального образования

город Горячий Ключ                                                               С.Г. Шемяков